
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve 
Halkbank Bölge Koordinatörü Aziz Arslan tarafın-
dan imza altına alınan protokolle, GTB üyesi iş-
letmeler tahsilat güvencesi ve 18 aya kadar vade 
imkanıyla ödeme esnekliği sunan finansman ko-
laylığından yararlanabilecek.  

‘Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zin-
ciri Finansmanı Anlaşması’nın, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu ve Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan 
arasında düzenlenen online törenle imzalandığını 
anımsatan GTB Başkanı Akıncı, satıcıya tahsilat 
güvencesi, alıcıya ödeme esnekliği sunan anlaş-
madan TOBB çatısı altındaki yaklaşık 1,5 milyon 
işletmenin yararlanabileceğini ifade etti.  

GTB Başkanı Akıncı, yaptığı konuşmada, anlaşma-
nın tedarik zincirinin güven içerisinde işlemesine 

katkı vereceğini belirterek, Halkbank Paraf ticari 
kredi kartı ile esnafın vadeli mal alım satımı ve çek 
senet gibi işlemlerinde yaşadığı problemlerin as-
gari seviyeye çekilmesinin hedeflendiğini söyledi.  

Akıncı, üyelerinin, Halk Bankası tarafından ciro ve 
kredibiliteye göre belirlenecek limitler dahilinde 

hem satıcı hem de alıcı olarak uygulamadan fay-
dalanabileceklerini sözlerine ekledi. 

Halkbank Bölge Koordinatörü Aziz Arslan ise anlaş-
manın iş dünyasına hayırlı, uğurlu olması temenni-
sinde bulundu.  
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GTB VE HALKBANK ARASINDA KOBİ
FİNANSMAN ANLAŞMASI İMZALANDI 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Halk Ban-
kası arasında “Paraf Ticari Kredi Kartı ile Gü-
venceli Tedarik Zinciri Finansmanı Anlaşması” 
imzalandı.   

AĞAÇLANDIRMA 
PROJESİNE DESTEK
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi arasında ‘Yeşil Şehirler 
Huzurlu Nesiller’ projesi kapsamında iş birliği 
protokolü imzalandı. 
Gaziantep’te 27 milyon fidanın toprakla buluş-
turulmasının hedeflendiği ‘Yeşil Şehirler Huzur-
lu Nesiller’ projesinin 8’inci etap ağaçlandırma 
çalışmaları, GTB ve Gaziantep Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından gerçekleştirilecek.  
Gaziantep Valiliği ve Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi’nin öncülüğünde başlatılan “Yeşil 
Şehirler Huzurlu Nesiller” Projesinin 7’nci etap 
ağaçlandırma çalışmaları Şehitkamil İlçesi’ne 
bağlı Şehirgösteren Mahallesi’nde yapıldı. Yak-
laşık 22 bin metrekare alan üzerinde yapılan 
yeşillendirme çalışmasıyla 887 karaçam top-

rakla buluştu.  
Ağaç dikim töreni sonrası Gaziantep Ticaret 
Borsası ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
arasında 8’inci etap ağaçlandırma çalışmaları 
için iş birliği protokolü imzalandı.  
‘Ağaçlandırma Protokolü’, Gaziantep Valisi Da-
vut Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başka-
nı Fatma Şahin ve GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı tarafından imza altına alındı.



GAZİANTEP COĞRAFİ İŞARETTE
TÜRKİYE’YE ÖNCÜLÜK EDİYOR  

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 
Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyelerinden 
oluşan heyet, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcısı Önder 
Kemal Sekücü’yü ziyaret ederek, hayırlı olsun temen-
nisinde bulundular.  

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) kararnamesiyle Ga-
ziantep Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Önder 
Kemal Sekücü’yü, makamında ziyaret eden GTB heyeti, 
Başsavcı Sekücü’ye görevinde başarı dileklerinde bu-
lundular.  

GTB Başkanları Tiryakioğlu ve Akıncı, ziyarette yaptık-
ları konuşmada, Başsavcı Sekücü’ye, Gaziantep ekono-
misi ve borsanın faaliyetleri hakkında bilgiler verdiler.  

Başsavcı Sekücü ise GTB heyetinin ziyaretinden duydu-
ğu memnuniyeti ifade etti.  

Ziyarette, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ce-
sim Arslan, Ali Alagöz, Meclis Başkan Yardımcısı Karaca 
Türkmen, Yönetim Kurulu Üyeleri Bilal Darı, Turgay Do-
ğan ve Nebi Koca da hazır bulundular.  

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep’in 
toplam 37 coğrafi işaretli ürünle Türkiye’ye 
öncülük ettiğini belirterek, “Bu topraklarda ya-
şamış kadim medeniyetlerin ortak kültürünün 
bir yansıması olan Gaziantep mutfağı evrensel 
bir değerdir. Geçmişin birer emaneti olarak 
gördüğümüz bu değerlerimizi coğrafi işaretle 
koruma altına alarak, en özgün halleriyle gele-
cek nesillere taşımayı hedefliyoruz” dedi.  

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, An-
talya Ticaret Borsası ile Antalya İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü iş birliğinde online düzenlenen ‘Sizin 
Oraların Nesi Meşhur? Programının konuğu oldu. 

Gürsel Cingöz’ün moderatörlüğünde gerçekleştiri-
len programa, Gaziantep Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Fatma Şahin, Gaziantep Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, Gaziantep Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi ile 
Gaziantep Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet Ka-
rayılan konuşmacı olarak katıldı.  

Gaziantep’in tescilli coğrafi işaretleri, geleneksel 
mutfak lezzetleri ve bu ürünlere marka değerli 
kazandırılmasına yönelik sürdürülen çalışmala-
rın konuşulduğu programda GTB Başkanı Akıncı, 
Türkiye’de bulunduğu şehir adına en fazla coğrafi 
işaret tescili alan borsa unvanına sahip GTB’nin bu 

alandaki faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Gazi-
antep’in, değerlerine ortak akılla sahip çıkan, bir-
likte kararlar alarak birlikte adımlar atan bir şehir 
olduğuna vurgu yapan Akıncı, ‘Biz istişare kültü-
rünü ve birlikte yol almayı en büyük başarı olarak 
gören bir şehiriz. Geleneksel ürünlerimizin coğrafi 
işaretle taçlandırılması noktasında Gaziantep Vali-
miz Davut Gül ve Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Fatma Şahin’in öncülüğünde hep bir-
likte tam bir uyum ve iş birliği içerisinde hareket 
etmekteyiz. Gaziantep Modelinin benimsendiği bu 
faaliyetlerde hepimizin ortak paydası yine Gazian-
tep… Ürünü hangi kurumun tescillediğinden ziya-

de bu ürünün gerçek sahibi olan Gaziantep adına 
tescillenmesi bizim için önemli. Bu anlayış içeri-
sinde yol aldığımız için bugün şehrimiz 37 tescilli 
ürünle Türkiye’de ilk sıra yer almakta. Amacımız bu 
sayıyı daha da artırmak ve çok daha ileri noktalara 
taşımak” diye konuştu.  

GTB tarafından 2017 yılından bu yana sürdürülen 
tescil çalışmalarında 14 yöresel ürüne coğrafi işa-
ret tescili aldıklarını, 7 ürün için de Türk Patent ve 
Marka Kurumu’na başvuruda bulunduklarını anım-
satan Akıncı, Gaziantep mutfağında ayrıcalıklı bir 
yeri olan Antep Lahmacunu için de Avrupa Birliğine 
(AB) tescil başvurusu yaptıklarını söyledi.  

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Genel 
Sekreteri Özgür Bayram, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında düzen-
lenen oda ve borsalar genel sekreterleri 
toplantısına katıldı. 

Video konferans yöntemiyle gerçekleşti-
rilen toplantıda, pandemi sürecinde il ve 
ilçelerde yaşanan sorunlar değerlendiri-
lirken, oda-borsa sisteminin hizmet kapa-
sitesinin güçlendirilmesi ve yeni projeler 
için istişarelerde bulunuldu.  

GTB’DEN BAŞSAVCI 
SEKÜCÜ’YE ZİYARET

 TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU ODA VE 
BORSA GENEL SEKRETERLERİ İLE BULUŞTU 



AKINCI, ‘TÜRKİYE EKONOMİYİ KONUŞUYOR’
BULUŞMALARININ KONUĞU OLDU 

GTB COĞRAFİ İŞARETTE ZİRVEDE 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye’nin üretim mer-
kezi Gaziantep’in pandemi döneminde yaşanan 
çeşitli olumsuzluklara rağmen yatırım, üretim ve 
istihdam potansiyelini koruduğunu ifade etti.  

Ekonomi Gazeteciler Derneği (EGD) tarafından 
düzenlenen ‘Türkiye Ekonomiyi Konuşuyor’ buluş-
malarına konuk olan GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, Gaziantep ekonomisi, faaliyete 

başlayan GTB projeleri ve 2021 yılı iş dünyası bek-
lentilerine yönelik açıklamalarda bulundu.  

Ekonomi Gazetecileri Derneği’nin, Anadolu eko-
nomisinin nabzını tutmaya yönelik dijital ortamda 
sürdürdüğü, “Türkiye Ekonomiyi Konuşuyor, Kent-
lerin Kanaat Önderleri EGD ile Buluşuyor’ progra-
mının bu konukları, GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, Konya Ticaret Odası Başkanı Sel-
çuk Öztürk ve Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Necdet Takva oldu.  

EGD Başkanı Celal Toprak ve EGD Yönetim Kuru-
lu Üyesi Mehmet Uluğtürkan’ın  moderatörlüğünü 
üstlendiği programda başkanlar, EGD üyesi gaze-
tecilerden gelen soruları yanıtladı.  

Programda yaptığı konuşmada Gaziantep gıda sa-
nayine yönelik bilgiler aktaran GTB Başkanı Akıncı, 
Gaziantep’in tarıma dayalı gıda sanayiinde Türki-
ye’nin başkenti konumunda olduğunu ifade etti.  

Gaziantep’in tarım arazilerinin büyüklüğü açısın-
dan zengin bir yerleşim alanına sahip olmaması-
na rağmen gıda sanayiinde Türkiye’nin lokomotif 
gücü olduğunu vurgulayan Akıncı, Gaziantep’in un, 
makarna, bulgur ve bitkisel yağlar gibi tarım kö-
kenli birçok sektörde Türkiye üretimi ve ihracatının 
önemli bir kısmını tek başına karşıladığını söyledi.  

Gazetecilerin pandemi döneminde Gaziantep’in 
üretim potansiyeli ve ihracat rakamlarına yönelik 
sorularını da yanıtlayan Akıncı, Gaziantep’in en zor 
şartlarda dahi üretimini, istihdamını ve ihracatını 
korumayı başaran Türkiye’nin nadir şehirlerinden 
birisi olduğunu dile getirdi.  

2020 yılı itibariyle Türkiye’de coğrafi işa-
retli ürün sayısının 627’ye ulaştığını, Gazi-
antep’in ise toplan 37 ürünle bu sıralama-
da ilk sırada yer aldığını vurgulayan GTB 
Başkanı Akıncı, gastronomi kenti Gazian-
tep’i bu listede 30 ürünle Şanlıurfa ve 22 
ürünle İzmir’in takip ettiğini söyledi.  

Tescil çalışmalarında TOBB’a bağlı oda ve 
borsaların önemli bir görev üstlendiğine 
işaret eden Akıncı, “Ülke genelinde korun-
mak üzere kayıt altına alınan 627 coğrafi 
işaretli üründen 261’inin tescili oda ve 

borsalarımız tarafından alındı. Bu rakam 
toplam tescilli ürün sayısının yüzde 42’sine 
tekabül etmekte. 2021 yılı içerisinde bu 
sayının katlanarak artmasını bekliyoruz” 
dedi.  

Gaziantep’in yeni coğrafi işaret tescil 
başvurusunda da ilk sıralarda yer aldığını 
vurgulayan Akıncı, “Türk Patent ve Marka 
Kurumuna coğrafi işaret tescili için şu ana 
kadar yapılan yeni başvuru sayısı 675 oldu. 
Bu başvuruların 236 adeti oda ve borsala-
rımız tarafından gerçekleştirildi. Gaziantep 
Ticaret Borsası olarak 14 tescilli ürünümü-
ze ek olarak şehrimizin geleneksel ürün-
lerinden 9’u için de başvuruda bulunduk. 
Yeni tescil başvurusu sayısı bakımından da 
Gaziantep Ticaret Borsası olarak ilk sırada 
yer almaktayız” diye konuştu.  

Antep Lahmacununun Avrupa Birliği tescili 
alması için gerekli başvuruları tamamla-
dıklarını anımsatan Akıncı, amaçlarının An-
tep Baklavasından sonra Antep Lahmacu-
nunu da AB tescilli ürünler arasına katmak 
olduğunu söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı, Türkiye’nin 627 coğrafi 
işaretli ürününden 261’inin tesci-
linin TOBB’a bağlı oda ve borsalar 
tarafından alındığını belirterek, 
GTB’nin 14 ürünle Türkiye’de bu-
lunduğu şehir adına en fazla coğ-
rafi işaret tescili yaptıran ticaret 
borsası olduğunu ifade etti. 



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) uzaktan eğitime destek 
sağlamak amacıyla, ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak 
üzere 75 adet tablet bilgisayarı Gaziantep İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne teslim etti. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde 
başlatılan tablet bilgisayar kampanyası kapsamında GT-
B’ye gönderilen 55 adet tablet bilgisayar ve temini GTB 
tarafından yapılan 20 adet tablet bilgisayar, imzalanan 
protokol ile Gaziantep Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim 
edildi. 

Toplam 75 adet tablet bilgisayarın teslim protokolü, GTB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve İl Milli Eğitim 
Müdürü Yasin Tepe tarafından imza altına alındı. 

GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cesim Arslan, Yö-
netim Kurulu Üyeleri Mehmet Özmen, Nebi Koca ve GTB 
Genel Sekreter Özgür Bayram’ın da hazır bulunduğu iş 
birliği protokolünde konuşan GTB Başkanı Akıncı, “Küre-
sel ölçekte etkileri hissedilen zor bir dönemi yaşıyoruz. 
Salgın hastalık nedeniyle okullarından ve öğretmenlerin-
den ayrı kalan öğrencilerimiz eğitimlerini uzaktan eğitim 
ile sürdürmekte. Bu süreçte öğrencilerimizin gereksinim 

duydukları tablet bilgisayar ihtiyaçlarına katkı sağlamak 
amacıyla çatı kuruluşumuz TOBB tarafından Türkiye ge-
nelinde “Tablet Bilgisayar’ kampanyası başlatıldı. Bugün 
bu sürdürülen anlamlı kampanyadan borsamıza gönde-
rilen 55 adet tableti ve borsamız tarafından temini yapı-
lan 20 tabletle birlikte toplam 75 tablet bilgisayarı şeh-
rimizdeki öğrencilerimize dağıtılmak üzere Milli Eğitim 
Müdürlüğümüze teslim ediyoruz. Eğitime yönelik des-
teklerimiz bununla sınırlı kalmayacak bundan sonra da 
devam edecek. Bu bağlamda böylesi özel ve anlamlı bir 
kampanyayı başlatarak bu konuda öncülük eden TOBB 
Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’na, Millî Eğitim Bakanlı-
ğına, destek veren tüm kurum, kuruluş ve hayırseverlere 
teşekkür ediyorum” dedi. 

İş birliği protokolünün hayırlı olması dileğinde bulunan 
Gaziantep Milli Eğitim Müdürü Yasin Tepe ise konuşma-
sında, pandemi döneminde sağlanan tablet bilgisayar 
desteklerinin uzaktan eğitime ulaşmada sıkıntı yaşayan 
öğrencilere büyük katkı sağladığını söyledi. 
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YILIN İLK
MECLİS
TOPLANTISI

GTB’DEN EĞİTİME TABLET DESTEĞİ 

Yılın ilk meclis toplantısında, 2020 yılının değerlen-
dirilmesi yapılarak, 2021 yılına yönelik beklentiler, 
projeler ve borsanın ocak ayı faaliyetleri görüşüldü.   

Meclis toplantısının açılışında konuşan GTB Meclis 

Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 2021 yılının salgın has-
talıktan arınmış, iktisadi faaliyetlerin atılım yapacağı 
bir yıl olması temennisinde bulundu.   

2020’nin küresel ölçekte yaşanan zorluklar nedeniy-
le tarihe geçen bir yıl olarak geride kaldığına işaret 
eden Tiryakioğlu, “2021 yılına taze umutlarla girdik. 
Özellikle Gazi şehrimizden gerçekleştirilen ve toplam 
ihracatı rekor seviyeye taşıyan rakamlar, geleceğe 
yönelik umutlarımızı daha da artırdı. Zor koşullarda 
her zaman elini taşın altına koymayı bilen Gaziantep, 
yaşanan tüm zorluklara rağmen üretim çarklarını hiç 
durdurmadı.  Üretim, ihracat ve istihdamda yeni ba-
şarılara imza attı.  Bunun salgın döneminde gerçek-
leşmesi ise ayrı bir önem taşıyor. Şimdi önümüzde 
yeni bir dönem ve yeni fırsatlar var. Bunu en iyi ve 
en etkin şekilde değerlendirmemiz gerekiyor” dedi.   

Tiryakioğlu, konuşmasında ayrıca 2020 yılı içeri-
sinde tamamlanarak hizmete giren Antep Fıstığı 
Lisanslı Depo ile Et Borsası ve Et Hali hakkında da 
açıklamalarda bulundu.   

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise top-
lantıda yaptığı konuşmada Gaziantep ihracat rakam-
ları ve borsada işlem gören ürün gruplarının işlem 
hacimleri hakkında bilgiler verdi.   

Gaziantep’in 2020 yılını rekor bir ihracat kaydıyla 
kapattığını belirten Akıncı, “Öncelikle zor koşullarda 
yeni bir başarı hikayesi yazan sanayicilerimizi, ihra-
catçılarımızı ve çalışanlarını kutluyorum.  Gazi şehri-
mizden 2019 yılında gerçekleştirilen toplam ihracat 
7 milyar 478 milyon 464 bin dolar iken, pandemi 
sürecini yaşadığımız 2020 yılında bu rakam 7 milyar 
935 milyon 814 bin dolar olarak gerçekleşti. 2020 
yılında Türkiye’de en fazla ihracat yapan 5. şehir ol-
duk. Temennimiz bu rakamların 2021 yılında daha 
da gelişerek artması” diye konuştu.  

 GTB’nin 2020 yılı faaliyetleri, 2021 yılına yönelik 
projeleri ve sürdürülen coğrafi işaret tescil çalış-
maları hakkında da açıklamalarda bulunan Akıncı, 
ayrıca borsada işlem gören ürün gruplarının işlem 
hacimleriyle ilgili de paylaşımlarda bulundu. 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ocak ayı 
olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyelerinin 
katılımıyla video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirildi. 


